851 Item, pro stariis 600 grani redutti ut supra super platta Iohannis 
Dini, solvit ut supra l. duas s. decem

Die 31 iulii [1397]

852 Item, pro stariis 525 grani redutti ut supra super barcha Coli 
Ciomei, solvit l. duas s. tres d. novem

853 Item, pro stariis 500 grani redutti ut supra super barcha Felini 
Coli, solvit l. duas s. unum d. otto

Die secundo augusti [1397]

854 Item, pro stariis 220 grani redutti ut supra super barcha Stefani 
Pieri et super schifo Iacobi Sossonis, solvit s. decemotto d. quattuore12

[58r] Ego Andreas quondam Iohannis Gerardi de Castilione, notarius
publicus scriba et procurator Opere Sancte Marie Maioris Pisis
ecclesie, hodie die quarto mensis augusti dominice incarnationis
anno MCCCLXXXXVIII indictione quinta, dicto procuratorio
nomine habui et recepi de capsetta Opere quam Opera supra-
scripta tenet apud Portam Legatie suprascriptos denarios scrip-
tos supra per ser Iohannem de Pistorio offitialem dicte Porte, a
die ultimo iunii proximi preteriti usque in hanc diem; quos de-
narios consignavi premissa die domino Ranerio de Cascina olim
operario dicte Opere et adhuc in dicta Opera existenti, de man-
dato dominorum Antianorum Pisis populi, ut paret per librum
introitus Opere suprascripte signatumf12 C, folio ***.

Die XIIII augusti [1397]

855 Cola Benelli de Malfig12, pro stariis 550 grani redutti de Portu 
Pisis super barcha Antonii Neri de Liburna, solvit l. duas s. quinque d. decem

Die XV augusti [1397]

856 Item, pro stariis 550 suprascripti grani redutti ut supra super 
platta Herrigi Iacobi, solvit ut supra l. duas s. quinque d. decem

Die XVIII augusti [1397]

857 Item, pro stariis 200 grani redutti ut supra super platta Lemmi 
Andree, solvit s. sedecim d. otto

Die 24 augusti [1397]

858 Item, pro suptascripti 155 grani redutti ut supra super schifo 
Nucii Cecchi, solvit ut supra s. duodecim d. undecim

859 Niccholosus de Calvi, pro stariis 220 grani redutti de Corsicha 
super eius barcha, solvit ut supra s. decemotto d. quattuorh12
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[58v] Die XXII septembris indictione quinta [1397]

860 Bianchus Bondei, pro stariis 215 ordei et grani redutti de Corsi-
cha super barcha Augustini de Calvi, solvit s. decemotto

Die XV novembris [1397]

861 Iuglianus Cresconis de Brandoi12, pro stariis 100 grani redutti de 
Corsicha super barcha suprascripti Iuliani, solvit ut supra s. otto d. quattuor

Die XVI decembris [1397]

862 Iohannes Grassulinus, pro stariis 525 grani redutti de Portu Pisis 
super platta Iohannis Dini, solvit l. duas s. tres d. novem